ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 5685/VPCP-NC ngày 23/6/2025

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công an tỉnh.

Triển khai Công văn số 5685/VPCP-NC ngày 23/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc tiến độ thực hiện Công điện số 139/CĐ-TTg về phòng ngừa,

xử lý hoạt động lừa đảo chiếm đoạt tài sản sử dụng công nghệ cao trên không

gian mạng (đính kèm theo); UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Công an tỉnh căn cứ chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính

phủ Nguyễn Hòa Bình tại Công văn số 5685/VPCP-NC; chủ trì, phối hợp với Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, cơ quan, đơn vị có liên quan đẩy mạnh công tác

tuyên truyền về hoạt động lừa đảo chiếm đoạt tài sản đến mọi tầng lớp Nhân dân

để phòng ngừa tội phạm lừa đảo.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Q.CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Trương Công Thái);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Hoàng Trọng Hùng);

- Các Phòng: KTTH, HCQT (QC45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.4b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

		2025-06-24T11:11:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:18:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:18:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:19:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!